PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
_______________2023

    №__________

Об утверждении проекта Соглашения между Таймырским Долгано-Ненецким муниципальным районом и городом Норильском

В соответствии с пунктом 19 статьи 45, статьей 60 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, статьей 5 Решения Городского Совета от 23.10.2007 № 5-94 «Об утверждении Положения о бюджете и бюджетном процессе на территории муниципального образования город Норильск», статьей 8 Федерального закона от 06.10.03 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Городской Совет,
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект Соглашения между Таймырским Долгано-Ненецким муниципальным районом и городом Норильском.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Заполярная правда».
Председатель Городского Совета

                   Глава города Норильска

         А.А. Пестряков

                 Д.В. Карасев